
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和４年６月１０日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和4年6月9日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201 ブラストチラー　数量:1台
豊田市立旭中学校（豊田
市杉本町）

買入
 厨房機器

業務用冷蔵庫＊
稲武給食センター （株）厨林堂　豊田営業所 \2,650,000

2 令和4年6月9日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202 消防用ホースほか２品目　数量:1式
矢作川豊田防災ステー
ション（豊田市森町）

買入
 警察用品･消＊

消防用機材
警防救急課 （資）白久商店　　 \1,860,000

3 令和4年6月9日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

203 ランドセルロッカーほか２品目　数量:1式
豊田市立四郷小学校放課
後児童クラブほか２か所

買入
 寝具･室内装＊

既製家具
次世代育成課 （有）豊和事務機　　 \502,300

4 令和4年6月9日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

601 刈払機用替刃及びナイロンコード　数量:1式
豊田市役所　西庁舎６階
河川課

買入
 機械･器具

農業機械
河川課 （有）深見金物店　　 \632,400

5 令和4年6月9日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

602 事務用イス及びワゴン　数量:1式
豊田市役所　環境セン
ター　５階

買入
 文房具･事務＊

事務用家具
契約課 （株）鈴木室内装飾　　 \550,000

6 令和4年6月9日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

603 共通依頼消耗品（その８）　数量:1式
子ども家庭課ほか１０箇
所

買入
 文房具･事務＊

文房具
契約課 （株）杉屋事務器　　 \62,204

7 令和4年6月9日 紙 見積徴取 301
現地調査用（農業委員・農地利用最適化推進
委員）タブレット端末　数量:64台

豊田市西町地内 買入 電算機器 農業委員会事務局
伊藤忠テクノソリューションズ（株）
東日本統括本部東日本営業第１部

\1,803,520

1/8



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

稲武給食センター

営業品目

 厨房機器
業務用冷蔵庫・冷凍庫

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\2,650,000（株）厨林堂　豊田営業所

ホシザキ東海（株）　豊田営業所

（株）豊田エイタツ　　

アンドウ電器　　

落札---------------

\2,790,000 ---------------

\2,880,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\3,279,800 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）厨林堂　豊田営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,984,000円

金2,650,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

ブラストチラー　数量:1台

---------------

電子入札種別

令和4年12月28日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年6月9日

落 札 年 月 日 令和4年6月9日

豊田市立旭中学校（豊田市杉本町）

201

2/8



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

警防救急課

営業品目
警察用品・消防防災用

 品
消防用機材

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,860,000（資）白久商店　　

内外ガード（株）　　

（有）大一防災　　

トヨタ防災（株）　　

豊田ドライケミカル（株）　　

落札---------------

\1,862,500 ---------------

\1,883,500 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\1,900,000 ---------------

\1,903,500 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （資）白久商店　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,889,200円

金1,860,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

消防用ホースほか２品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和4年10月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年6月9日

落 札 年 月 日 令和4年6月9日

矢作川豊田防災ステーション（豊田
市森町）

202

3/8



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

次世代育成課

営業品目

 寝具・室内装飾・家具
既製家具

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\502,300（有）豊和事務機　　

（株）杉屋事務器　　

落札---------------

\608,050 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）豊和事務機　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金958,400円

金502,300円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

ランドセルロッカーほか２品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和4年7月15日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年6月9日

落 札 年 月 日 令和4年6月9日

豊田市立四郷小学校放課後児童クラ
ブほか２か所

203

4/8



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

河川課
 機械・器具

農業機械

\632,400

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（有）深見金物店　　 決定---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

601

業 者 名 （有）深見金物店　　

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和4年6月9日

執行調書（公表用）

豊田市役所　西庁舎６階　河川課

金632,400円
決 定 金 額

見積徴取年月日

刈払機用替刃及びナイロンコード　数量:1式

電子

令和4年7月11日
納入期限

---------------

5/8



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

契約課
 文房具・事務用機器

事務用家具

\550,000

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

---------------

\555,400

\684,820

\783,540

\669,000

---------------

（有）豊和事務機　　

（資）白久商店　　

（株）鈴木室内装飾　　

（株）トヨダ事務器　　

決定

（株）杉屋事務器　　

---------------

---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

602

業 者 名 （株）鈴木室内装飾　　

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和4年6月9日

執行調書（公表用）

豊田市役所　環境センター　５階

金550,000円
決 定 金 額

見積徴取年月日

事務用イス及びワゴン　数量:1式

電子

令和4年7月29日
納入期限

---------------

6/8



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

契約課
 文房具・事務用機器

文房具

\62,204

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

\62,705

（株）杉屋事務器　　

（株）栗田商会　豊田営業所

決定---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

603

業 者 名 （株）杉屋事務器　　

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和4年6月9日

執行調書（公表用）

子ども家庭課ほか１０箇所

金62,204円
決 定 金 額

見積徴取年月日

共通依頼消耗品（その８）　数量:1式

電子

令和4年6月17日
納入期限

---------------

7/8



※

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

営業品目

農業委員会事務局 電算機器

備考

選定理由 別紙　　選定（内申）書記載理由による（２号）

施行の方法

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

地自法令167の2①ⅱによる

担当課

---- ---------------

回数 備考

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

見積書記載金額（円）

見積徴取

執行調書（公表用）

豊田市西町地内

金1,803,520円

見積徴取年月日

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

整理番号

令和4年7月29日

紙

伊藤忠テクノソリューションズ
（株）　東日本統括本部東日本
営業第１部

見積種別

自

至

---------------

301
令和4年6月9日

現地調査用（農業委員・農地利用最適化推進委員）タブレット端末　数量:64台

業 者 名

納入期限

購 入 物 品

納 入 場 所

決 定 金 額

8/8


